
MÉSTŠŠÍLÚŘAD ărťjouıvıov 

ıi 

PDMut3i=š Q?_g.42/304-4, 

i_ 

Døšiinlnøz 31. U?'. Z017 

R 
B°“:`*,°“ Č“ 1 

„ 
'”"* 

H||l||||l|l|||ll|||||l|||l||IllIlllIIIIIII|ll|||||||||i|||H||| prıkaznı smlouve Ĺ___mJv|UB|ìP_@_@5qaMQ+fl 
„Kompletní administrace projektu, vypracování studie proveditelnosti a získání stanoviska 

hlavního architekta e-Govermentu" 

uzavřené mezi smluvními stranami dne 28.03.2017, (dále jen „Sm|Ouva") 

1. sMLuvNí STRANY 

Příkazce: Město Broumov 
třída Masarykova 239 

550 O1 Broumov 
IC; 00272523 

Dıćz CZ00272523 

Ke Smluvnímu jednáníje oprávněn: lng. Jaroslav Bitnar - starosta 
K věcnému jednání je oprávněn: Bc. Miloš Teichrnarı Telefon: 604 228 003 

Email: teichman@broumov-mesto.cZ 

Příkazník: ICT plus, s.r.o. 

Se sídlem: Piletická 486, 503 41 Hradec Králové 

Zastoupený: Soňou Randákovou -jednatelkou Společnosti 
ıčz 01384153 

Dıćz CZ01384153 _ 

Bankovní spojení: Fio banka, a.S. Ječná 35, Praha 2 

ćisıø účtu: 2500381152/2010 

Společnost je Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 31762 

Ke smluvnímu jednáníje oprávněn: Soňa Randáková -jednatelka společnosti 
K věcnému jednáníje oprávněn: Mgr. Karel Rejent Telefon: 608 525 693 Email: rejent@ictpluS 

2. ÚČEL DODATKU 
Účelem tohoto dodatku je Snížení rozsahu obstarání záležitostí příkazce příkazníkem spočívající 
v upuštění od vypracování podkladů a získání stanovisek hlavního architekta e-Governmentu, poté, co 
se tyto ukázaly pro Projekt nadbytečnýmí; S uvedeným souvisí také přiměřené snížení Úplaty a změna 
termínu ukončení činnosti uvedené v první odrážce bodu 3.1. smlouvy, vyvolaná právě dosavadní 
nutností konzultací S hlavním architektem e-Governmentu.



3. PŘEDMĚT D'oDATKu 
1. Tímto dodatkem se tak v souladu Súčelem tohoto dodatku: 

a) ruší čl. 2 odst. 2.1. a 2.2. a nahrazují timto zněním: 

2.1. Předmětem této Smlouvy je obstarání záležitostí příkazce příkazníkem, které spočívají: 
a. ve zpracování a podání žádosti o dotaci na podporu projektu „Rozšíření a modernizace 

informačních systémů na MěÚ Broumov" (dále jen „Projekt") vrámci „Integrovaného 
regionálního operačního programu", \ıyhIášeněho Ministerstvem pro místní rozvoj dle 
podmínek výzvy Č. 28 a ve které bude příkazce vystupovat v postavení žadatele O dotací 
(dále jen „Dotace"); 

b. ve vypracování „Studie proveditelnoSti" jako povinné přílohy pro podání žádosti O dotaci 
dle podmínek Dotace; 

c. v komplexní administraci Projektu dle podmínek Dotace, 

a to dle nabídky příkazníka ze dne 20.3.2017, modifikované skutečnosti, že vypracování 
podkladů a získání stanovisek hlavního architekta e-Governmentu dle podmínek Dotace se stalo 
pro Projekt nadbytečným. 

2.2. Příkazník obstará za příkazce činností, které jsou vymezeny v odst. 2.1. bodě a. - c., a to dle 
jednotlivých termínů dle čl. 3 odst. 3.1. této smlouvy (dále jen ,,Čínnosti"). 

b) ruší čl. 3 odst. 3.1. a nahrazuje tímto zněním: 

3.1. Příkazník se příkazci zavazuje obstarat Činnosti v následujících termínech: 
- termín ukončení činnosti v odst. 2.1. bodě a. - b. do 31.08.2017 
- termín ukončení činnosti v odst. 2.1. bodě c. do 31.12.2018 

c) ruší čí. 4 odst. 4.1. a nahrazuje tímto zněním: 

4.1. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníku za jím provedené Činnosti úplatu, která činí 

75.000,-Kč. Úplata bude rozdělena do dvou plateb: 
- za činností uvedené v odst. 2.1. bodě a. - b. činní 50.000,- Kč (právo příkazníka na úplatu za 

uvedené činnosti vzniká po jejich řádném a úplném obstarání, ne však dříve než po podání 
žádosti O dotaci), 

- za činností uvedené v odst. 2.1. bodě c. činí 25.000,- Kč (právo příkazníka na úplatu za 
uvedené činnosti vzniká po jejich řádném a úplném obstarání, ne však dříve než po 
závěrečné monitorovací zprávě k Projektu a po vypořádání připomínek řídícího orgánu). 

4. ZÁVĚREČNÁ usTANovENí 
1. Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změn. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění V registru smluv; Zveřejnění zajistí příkazce. 

V Hradci Králové dne: 26.7.2017 V Broumově đí`Ť)“'26.7.2017 
Za příkazníka: Za příkazčejąv

 
.........................

Soňa Randáková Ing. Jaroslav Bitnar 
jednatelka Společnosti Starosta



Teichman Miloš Bc. 

Od: info@ictplus.cZ 
Odesláno: 20. března 2017 10:17 
Komu: Teichman Miloš Bc. 
Předmět: RE: Žádost o cenovou nabídku na administraci projektu - Město Broumov 

Dobrý den pane Teichmane, 

děkujeme za oslovení a rádi bychom se zúčastnili poptávkového řízení na zpracování Vámi uvedeného projektového 
záměru. 

Cenová nabídka na Vámi poptávané aktivity: 
1. Vypracování Studie proveditelnosti dle osnovy pro výzvu č. 28 (příloha Specifických pravidel) - 

Kč 
2. Vypracování podkladů pro získání všech potřebných stanovisek ÚHAeG (součást výše uvedené výz\/y) - cena 

3. Administrace projektu (příprava a zpracování příloh, podání přes MS2014+) - cena 

šlková cena za výše uvedené položky činí. Uvedené ceny jsou bez DPH. 
Děkuji mnohokrát. 

S pozdravem, 

Soňa Randáková, jednatelka společnosti. 

From: Teichman Miloš Bc. [mailto:teichman@broumov-mesto.cZ] 
Sent: Wednesday, March 15, 2017 9:03 AM 
To: info@ictplus.cZ 
Subject: Žádost O cenovou nabídku na administraci projektu - Město Broumov 

Vážení pracovníci firmy ICT plus, 
' 'Iěsto Broumov má zájem požádat O dotaci k projektu S názvem „Zvýšení efektivity TC Broumov prostřednictvím 
.ozvoje |KT” dle výzvy č. 28 programu IROP. Projekt navazuje na dva úspěšně realizované projekty podobného 
zaměřenív oblasti informačních systémů. Více informací k projektu na

' 

httzz/www.dotaceeu.cZ/cs/Microsites/IR0P/Vvzvy/Vyzva-c-28-Specifícke-informacni-a-komunikacni-systemy-a- 
infrastruktu 

Žádáme Vás O cenovou nabídku na tyto činnosti: 
1. Vypracování „Studie proveditelnosti" jako povinné přílohy pro podání žádosti dle podmínek dotace (na 

vypracování tohoto dokumentu budeme aktivně spolupracovat). 
2. Vypracování podkladů pro získání stanovisek hlavního architekta e-Governmentu jako povinných příloh pro 

podánı Zádosti dle podmínek dotace. 
3. Přípravu a podání žádosti včetně další kompletní administrace projektu. 

Děkuji za Vaši nabídku 

Bc. Miloš Teichman 
odpovědný pracovník agendy IT 
Město Broumov 
teíchman@broumov-mesto.cZ 
491504312, 604228003


